[bookmark: _GoBack]南 昌 大 学 部 门 函 件

南大创函〔2020〕3号
关于公布第六届南昌大学国际“互联网+”大学生创新创业大赛暨江西省大赛选拔赛获奖作品结果的通知
各学院：
第六届南昌大学国际“互联网+”大学生创新创业大赛暨江西省大赛选拔赛已全部结束，根据《关于举办第六届南昌大学国际“互联网+”大学生创新创业大赛暨江西省大赛选拔赛的通知》等文件精神，经大赛委员会确认，共有245个团队获得校级奖项。其中25个团队获得一等奖，29个团队获得二等奖，62个团队获得三等奖，129个团队获得优秀奖（获奖名单详见附件），现予以公布。校赛优秀组织奖、先进集体奖获得单位将于本届大赛国赛成绩公布后，予以核算并另行公布。
望再接再厉，再创佳绩。

附件：第六届南昌大学国际“互联网+”大学生创新创业大赛校赛获奖名单

南昌大学国际“互联网+”大学生创新创业大赛组织委员会
  二〇二〇年八月三十日
                                              1